
Nadleśnictwo Zwierzyniec, ul. Zamojska 6, 22-470 Zwierzyniec
tel. +48 84 687-20-19, fax +48 84 687-21-24, e-mail: zwierzyniec@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Zwierzyniec

www.lasy.gov.pl

Zwierzyniec, dnia  28.01.2022  r.
Zn. spr.:  SA.270.2.2.2021

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych  (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.,), zwanej dalej ustawą PZP, 
Zamawiający - Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Zwierzyniec informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn: ”Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Zwierzyniec w roku 2022 – II postępowanie” nr ref. SA.270.2.2.2021 w niżej 
wymienionych częściach zamówienia wybrano następujące oferty:

Punktacja
Nr 

oferty

Oferta na 
część

 Zamówienia
(Pakiet)

Nazwa i adres wykonawcy Kryterium
„Cena”

Kryterium
„Samodzielna 

realizacja”
Łącznie

1 3 (10)

KONSORCJUM  „JODŁA”
Łuszczacz 110
22-672 Susiec

w składzie:
1. Zakład Usług Leśnych 

Murzacz Tadeusz, 
Łuszczacz 110, 22-672  
Susiec

2. Zakład Usług Leśnych 
Czapla Radosław, Wólka 
Husińska 47, 22-440  
Krasnobród

3. Usługi Leśne Szopa 
Zbigniew, Wólka Husińska 
100, 22-440 Krasnobród

4. Zakład Usług Leśnych 
Tomasz Grodzki, Hucisko 
23, 22-440  Krasnobród

60 40 100

2 4(11)

AGROLAS S.C.
Marek Lipiec, Tadeusz Hałasa

ul. 2 Lutego 32
22-470 Zwierzyniec

w składzie:
1. Marek Lipiec

2. Tadeusz Hałasa

60 40 100

3 2(7)

Zakład Usług Leśnych
Marek Kiesz
Wola Mała 50

23-400 Biłgoraj

Postępowanie w toku

4 1(6)
Szykulski Mariusz

Adamów 93
22-442 Adamów

60 0 60



-2-

1. Uzasadnienie wyboru – Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu 

przetargowym, ich oferta jest najkorzystniejsza dla danej części zamówienia, uzyskując 

maksymalną ilość punktów dla dwóch kryteriów oceny ofert (w części nr 1 i 2 zamówienia). 

W części nr 4 uzyskano maksymalną ilość punktów w kryteriów „Cena”, natomiast w drugim 

kryterium „Samodzielna realizacja” uzyskano 0 pkt, jednak z uwagi na jedną ofertę dla tej 

części,  jest to również oferta najkorzystniejsza.

2. Zamawiający udziela sprostowania, iż w informacji z otwarcia ofert z dnia 14.01.2022 w tabeli 

omyłkowo podano, iż Oferta nr 1 została złożona na część nr 2 Pakiet nr 10. W powyższym 

zawiadomieniu w tabeli dokonano poprawy omyłki pisarskiej, informującej, iż Oferta nr 1 

została złożona na część nr 3 zamówienia (Pakiet nr 10 – Leśnictwo Zielone). 

3. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono 

żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty.

4. Dla powyższych części, tj. nr 1, 3 oraz 4 (Pakiety nr 6, 10 oraz 11), zgodnie z art. 264 ust. 2 

pkt 1 lit. a ustawy PZP, umowa zostanie zawarta przed upływem terminu, o którym mowa 

w art. 264 ust. 1 ustawy PZP, po dopełnieniu formalności przed zawarciem umowy.

5. Niniejszą informację opublikowano na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Lucjan  Bednarz
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2022-01-28T11:47:49+0000
	NADLEŚNICZY LUCJAN BEDNARZ; NADLEŚNICTWO ZWIERZYNIEC




